

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Berlin, 5 (A. A.) —
Rus kuvvetleri Fin cephesinde
bir kesimde yarmaya muvaffak ol-
muşlardır.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü FUAD AKBAŞ	Salı 6
İdare Yeri TARİH MERSİN - EKİM - 1942	2 noel Kânun 1942
Sayısı 5 kuruş Telefon No. 82	Yılı 14 Sayı 4092

20 Yıl önce:

Tarihin kahraman Mehmetciği olduğumuzu isbat etmiştik.

Yazan : A. B. C.

5 ikincikanun. Çukurovanın ezelden ebede kadar Türk yaşayacağını ilân ettiği gündür.

Bu mukaddes günü her yıl bir kere daha kutluyoruz. Her kutlayış bizi dünkü tarihe bağlıyor. Yarınki kahramanlığa hazırlıyor. Damarlarımızdaki asalet ve efendilik kanını coşturuyor. Yarın bu günden daha kudretli olmak için hız veriyor.

Çünkü.. Dün babalarımızın, ağabeylerimizin, analarımızın, ablalarımızın bize bıraktıkları iftihar levhası ve bizimde evlâtlarımıza bırakacağımız en büyük mirastır. Karanlığı nurlandıran miras. Felâketi saadete götüren miras.

Yirmi yıl evvelki günleri unutmamak ve unutamıyoruz. Yabancı bayrağın altında baş eğerek gezmek felâketini kalbimize saplanmış hançerden daha büyük ve şifa bulmaz yara olarak halâ içimizi sıziyor.

Kalbimize kadar dayanan düşman süngüleri, mukaddes toprak üzerinde iz bırakan düşman çizmelerinin felâketli resmî geçidi sönmek kin ve intikam ateşi halinde her yıl bir kere daha tazeleyorz.

Hele güzel Mersinin türk sahillerinde, Barbaros oğullarının asırlarca şarkılarını dinlediği Akdeniz kıyılarında düşman zırhlarının demirlediğini ve bacalarından çıkan dumanların mukaddes şehitlerimizin ruhlarını tazip ettiğini hatırladıkça tarihimizin o kara sahifeleri karşısında utanıyoruz.

Fakat.. Biz türküz.. Tarihin bize devrettiği asalet kanını gökreyen kahramanlarımız, dağlara çıkan hürriyet evlâtları kadınlar, erkekler, oğullar kızlar ecdadımıza lâyık olduğumuzu ispat etti.

Onların baltası, çapası, kazması, küreği, dişi, tırnağı, topu, tüfegi türk toprakına göz dikenlerin nasıl tepelenecğini, uzanan ellerin nasıl kesileceğini, kötü gözlerin nasıl gör edileceğini ve mukaddes toprağı kirletmek isteyen ayakların nasıl kırılacağını tarihten evvel olduğu gibi tarihin sonuna kadar bu ülkede türk sesinden başka hiç bir sesin yükselmeyeceğini bütün cihana ilân etti.

Artık dünün kara günleri tarihin arasında bir faoia değil, türk kudretini,

türk kahramanlığını, türk savletini ilân eden bir dönüm noktasıdır.

Dün sultanların idi. Zevki için, saltanatı ve sarayı için türk yurdunu düşmanlara bağışlayanların zehirleri ile dolu idi. Bugün türkün, asil milletindir. Dünden bu güne geçerken akıttığımız mübarek şehit kanları istiklâlimizin, cumhuriyetimizin varlığına kuvvet verdi.

Artık bu topraklar bizim ve ecdadımızın hatıralarıyla ögünüyor. Bu zöklere bizim şehitlerimizin ruhlarıyla iftihar ediyor. Bu denizler isimsiz kahramanların hatıralarıyla coşup dalgalanıyor ve cenup türk ilinde bir baştan bir başa uzanan Toroslar «geçilmez.» diye haykırıyor.

Bu gün biz.. Ecdadın oğulları.. Mübarek şehitlerin evlâtları.. Coşan heyosanımız, fıskıran varlığıyla aradan yirmi yıl geçtiği halde, aynı ruh ve aynı kudretle her yerde ve her zaman tarihin kahraman Mehmetciği olduğumuzu ve Atamıza, Millî Şefimize lâyık olduğumuzu ispata hazırım.

Japon Basını diyorlarki

Amerikanın

cihana Tahakküm hulyası suya düşmüştür

Tokyo, 5 (a.a.) —

Japon gazeteleri vaziyet hakkında şunları yazmaktadır:

Birleşik Amerikanın cihana tahakküm hulyası artık suya düşmüştür. Artık Amerika dünya ölçüsünde rol oynayabilecek büyük devlet mahiyetini kaybetmiştir. İngiliz, Amerikanın Pasifikte işbirliği davası neticesiz kalmıştır. Bazı Japon gazeteleri de muhtelif cephelerin tek bir cephe haline getirilmesini ve bundan sonra ilk darbenin İngiltere ye vurulması lazım geldiğini ve Singapurun alınması ve bu işlerin bir nakliyat işi olması dolayısıyla düşmanlardan alınan vapurların derhal servise konulması gerekli olduğunu yazmaktadır.

Sovyetlere göre

İleri harekati devam ediyor Almanlardan bir şehir daha geri alındı

Moskova, 5 (a.a.) — Sovyet tebliği:

Kıtalarımız bütün cephe-lerde taarruzlarına devam etmekte ve Almanlara insan ve malzemece ağır zayıt verdirmektedirler. Buruk şehri düşmandan geri almıştır.

4 son kânunda 18 alman tayyaresi tahrib edilmiştir. 5 tayyaremiz kayıptır. Aynı günde Moskova civarında 11 alman tayyaresi düşürülmüştür.

Moskova 5 (a.a.) — Sovyet tebliğine ek tebliğ:

Sovyet kıtaları bir kesim de taarruzlarına devam etmişler ve düşmanı mevzilerinden koymuşlardır. Düşmandan büyük miktarda tank, top, makineli tüfenk ve harp malzemesi ele geçirmişlerdir. Bir tayyare meydanına basmış. Yapan tayyarelerimiz yerde 6 düşman tayyaresi tahribetmişlerdir.

Şark cephesinde vaziyet

Merkez cephesinde Rus baskısı günden güne artıyor

Londra, 5 (a.a.) —

Moskovanın garbinde Mojaysk bölgesinde Rusların Almanlara karşı baskısı günden güne artmaktadır. Buraya yakın Volosk şekri Ruslar tarafından istirdat edilmiştir. Bu şehir Malayoroslaveske 35 kilometre şimaldedir Aynı zamanda Ruslar dün de merkez kesiminde kanlı muharebeler vererek Almanları mevzilerinde sağlamlaşmalarına mani olmuşlardır. Düşman malzemece ağır kayıplara uğratılmıştır.

Malakada

İngilizler geri çekiliyorlar

Vaşington, 5 (A.A.) —

Filipinlerde düşman hava taarruzlarına devam etmektedir. Düşman Manilla körfezine yeniden 21 tayyare ile hücum etmişse de bunlardan 4 tenesi düşürülmüştür. Bazı hasarlar olmuştada insanca zayıt yoktur.

Luzonda Japonlar yenden Luzon'a geçmişlerdir.

Londra, 5 (a.a.) —

Dün öğleden sonra Malakadan haber alınmamıştır. Kıtalarımız cenupta Prahın daha cenubuna çekilmişlerdir. Japonlar bazı şehirlere hava hücumları yapmışlardır.

Bay Eden

Mühim bir nutuk söyledi

Moskovada Yaptığım görüşmeler siyasi ve askeri müzakerelerden ileri gitmiştir

Sulh ve harbi kazanmak istiyoruz

Londra, 5 (A.A.) —

Bay Eden Moskova seyahetinden döndükten sonra şunları söylemiştir:

Sovyetlerle İngiltere arasında hiç bir hakiki menfaat anlaşmazlığı yoktur. Bir çok farklı rağmen gayemiz aydındır. Her ikimizde sulhu da mesini isteyorduk. Sulhu kaybettik. Fakat şimdi harbi ve bunu takibedecek sulhu kaybetmemeye azmetmiş bulunuyoruz. Moskovadaki görüşmeler siyasi ve askeri müzakerelerden ileri gitmiştir. Almanyanın tecavüzlerini tekrarlama masını ve sulh şartlarını görüştük.

Hitler siyaset bakımından bir delilik yapmıştır. Rusya da harbin cereyanı şimdi de gelişmiş karşı taarruzlar şekli almıştır. Rus askerinin maneviyatı yüksektir. Tank ve tayyare istihsalatı yeniden yük selmeğe başlamıştır. İngiliz ve Amerikan malzemesini Ruslar harp meydanında iyi kullanıyorlar.

Eden sözlerine devamla Stalin ve bay Molotofla görüşüm Şuna eminim ki, aramızda en sıkı işbirliği kurulabilir. Ve kurulacaktır. Hükümetleri idare şekilleri arasında da bir tezat vardır. Ve bu bizi önüne geçilmez tarzda düşüncesini hiç bir zaman kabul etmeyeceğiz. Rus ve İngiliz durumları arasında bir mukayese yapınız. İki memlekette Almanyayı temamiyle yenmeğe azmetmiş bulunuyorlar. Devamlı bir sulh kazanmak istiyorlar. Eminimki her iki gayeye de varabiliriz.

Pariste

Almanlara yine bir suikast tertib edildi

Paris, 5 (a.a.) —

Yapılan yeni bir suikast üzerine büyük umumî müesseselerin saat 17 den itibaren kapatılması işgal kumandanlığı tarafından emredilmiştir.

Londra, 5 (A.A.) —

Pariste yapılan bir suikast neticesinde işgal komutanlığı şehirden beş saatlik bir orfi idare ilân etmiştir. Almanların müdâvim oldukları Bir lokantaya bomba atılmışsada hiç bir kimse yaralanmamıştır.

Kurtuluşumuz

Dün candan tezahüratla kutlandı

Bu mesut günün şerefine müteaddit kurbanlar kesildi Ordu şerefine bir çay ve halkevi temsil kolu tarafından bir müsamere verildi

Güzel ve girin Mersinimizin kurtuluşunun 20 ci yıl dönümü dün parlak bir surette büyük bir tezahürat içinde kutlanmıştır.

Hazırlanan programa göre saat 9.30 da bozkurt oaddesinde ve belediye çeşmesi önünde başta sayın valimiz bay Şehip Örgenç olmak üzere şehrimiz parti vilâyet ve kaza heyeti reisleri, resmi daireler müdür ve erkânı, deniz harp okulu ve deniz gedikli okulu komutanları, deniz harp okul ve gedikli okul, orta okul talebeleri binlerce halk tarafından kuvayı milliyeye zamanındaki kıyafetleriyle gehre gelen kahramanları ve o zamanki müdafaai hukuk mensuplarını karıştırmışlar ve şiddetle alkışlanmışlardır.

Karşılama merasimi diğer senelere nisbeten çok heyecanlı olmuş ve muhtelif yerde müteaddit kurbanlar kesilmiştir.

Deniz gedikli okulunun bandosu önde olduğu halde merasime iştirak eden teşekküllerle binlerce halk toplu bir halde vilâyet konağına gidilmiş ve orada şanlı bayrağımız ihtiramla şeref mekiine ağır ağır tezimler içinde çekilmiştir.

Bundan sonra yine toplu bir halde spor sahasına gidilmiş ve burada törene yine gedikli okul bandosu ve talebelerinin bir ağızdan söyledikleri istiklâl marşı ile bağlanmıştır.

İstiklâl marşını müteakip bay Fahri Merzeci tarafından işgalin acı hatıraları millî mücedelemizin safhaları güzel ve

heyecanlı bir surette izah edilmiş ve sık sık alkışlanmıştır.

Bundan sonra orta okuldan bir talebe bir şiir okumuş ve bunu müteakip ileri okuldan bayan İffet Yılmaz tarafından muharrirlerimizden Bekir Ünün «Vatan için» adında çıkardığı kitaptan Mersinin kurtuluşuna ait bir şiiri okumuş ve küçük şiddetle ve sürekli bir surette alkışlanmıştır.

Hilabelerden sonra deniz harp okulu önde ve onu takiben deniz gedikli okulu talebeleri, jandarma, millî müfrezeler, ortaokul ve ilkokul talebeleri, mükellefler olduğu halde geçit resmi başlamış çok büyük bir intizam dahilinde cereyan eden geçit resmi sahada toplanmış bulunan binlerce halk tarafından takdirle ve sık sık alkışlanmıştır.

Bu suretle spor sahasında sona eren merasimden sonra belediye reis vekili tebrik edilmiş ve bilâhara belediye reisinin riyasetinde bir heyet vilâyet makamında valiyeye ve garnizonda komutana şehrin şükranlarını takdim etmiştir.

Akşam saat 17 de belediye tarafından ordu şerefine Halk evinde bir çay verilmiştir.

Çok samimi geçen bu çayda Belediye reisi Mitat Toroğlu tarafından kuvayı milliyeye zamanına ait bazı mankibeler anlatılmıştır.

Ayrıca halkevi temsil kolu tarafından da çocuk esirgeme kurumu sinemasında bir müsamere verilmiştir.

GL Vavel diyorki: Zafer bizimdir

Yeni Delhi, 5 (a.a.) —

General Vavel Uzaksarktaki yeni vazifesine başlamak üzere buradan ayrılmadan evvel gazetecilere beyanatta bulunarak demıştır:

Son zaferin müttelikler tarafından kazanılacağına eminim Japonlar herhangi bir haydut ve hilekârın kazandığı gibi bazı şeyler kazanmışlardır. Uzaksark vaziyeti belki şimdikinden daha aleyhimizde olacak ve buhran geçirebilecektir. Fakat zafer bizimdir.

Türk Sözü arkadaşımız

17 senedenberi Adanada fasılasız bir surette intişar eden bu müddet zarfında üzerine düşen vatan ve memleket vazifelerini kemali ciddiyet ve dürüstlikle ifa eden Türk Sözü arkadaşımız 18 yaşına girmiştir.

Arkadaşımızı tebrik eden ken çalışmalarında muvaffakiyet ve başarılar dileriz.

Malezyada

İpohda Japon baskısı arttı

Singapur, 5 (a.a.) —

Royter muhabiri bildiriyor:

İngiliz kıtalarını Ipoh cenubuna çekilmeğe mecbur eden Japon kuvvetlerinin kaç kaç hareketleri gittikçe fazla laşmaktadır. 24 saatlenberi düşmanın topcu ve piyade kuvvetleri yaptıkları taarruzlarda 450 ölü ve yaralı bırakmışlardır. Aşağı Prahta yol boyunca ilerlemek isteyen düşman İpohdaki İngilizleri ricat yollarını kesmek için karaya asker çıkarmışlardır.

Spor:

Çukurova Koşusu

Beden terbiyesi umum müdürlüğü atletizm federasyonu tarafından tertip edilen program muvabince pazar günü yapılan çukurova koşusuna altı takım iştirak etmiş birinciliği turyağ gençlik kulübü A takımı ikinciliği Mersin idman yurdu gençlik kulübü b takımı kazanmıştır.

Birinciliği kazanan takıma bu koşu için hazırlanan bayrak ve takımı teşkil eden atletlerde merasimle birer madalya verilmiştir.

Napoli**İngiliz tayyareleri tarafından yine bombalandı**

Kahire, 5 (A.A.) — İngiliz hava kuvvetleri Libyada bazı yerlerle İtalyada Napoliyi bombardıman etmişlerdir. Bu akın cuma günü yapılan akınlardan ayrıdır. Napoliye yapılan bu akın son derece tahribkar olmuş mühürlü fabrika ve petrol sahringları tahribedilmiştir. Trablus garbde bombardıman edilmiştir. Düşman Maltaya tekrar hücum etmiştir. Bir düşman tayyaresi denize düşürülmüştür.

İçel futbol Birincilik müsabakaları

İçel futbol birincilik müsabakaları beden terbiyesi İçel bölgesi futbol birincilik müsabakaları fiküstrü futbol ajanı Hayri Tuğbilekin rişaseti altında toplanan kulüpler murahasaları tarafından tanzim edilmiştir. 25.1.1942 pazar günü başlayacak olan müsabakalar programı yarınki nüshamızda neşredilecektir.

İlan**Tarsus mal müdürlüğünden:**

Tarsus hükümet konağı ikmalî inşaatı ve evrak mahzeni inşası pazartesi suretile açık eksiltmeye konulmuştur.

Keşif bedeli 2836,94 lira olup muvakkat teminat miktarı 213 liradır.

Eksiltme 22-1-942 perşembe günü saat 15 te Tarsus mal müdürlüğü dairesinde yapılacaktır. Taliplerin ticaret odası vesikası ve Nafia müdürlüğünden alacakları ehliyet vesikasile müracaatları.

Keşif evrakı Nafia müdürlüğünden ve Tarsus mal müdürlüğünde görülebilir.

(20) 6-10-14-18

İlan**Mersin Belediye Riyasetinden**

Bir kaç gündenberi şehrimizde devam etmekte olan sovuqlar don yapmakta ve bu donlardan içme su boruları ve saatlar patlamakta ve halkın zararını mucip olmaktadır. Bu zararı önlemek için don devam ettiği müddetçe sular akşamları saat 17 de kesilecek ve ertesi gün sabah saat 8 de verilecektir.

(18)

İlan**İçel orman çevirge müdürlüğünden;**

M3.	D3.	Cinsi	Mohammen vâhit fiatı
			Lira K.
729	000	Çam ağacı	4 90

1 - İçel vilâyetinin Mut kazası dahilinde Yarımeçhân devlet ormanından 729 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

- Çam eşçarının beher metre mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Mut orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - Satış 12-1-942 günü saat 15 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık arttırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminat 268 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır. "853,, 26-27-6-11

İlan**Mersin Askerlik şubesi başkanlığından;**

Oinsi	Miktarı	Muhammen bedeli	Muvakkat teminatı	Ihale günü
	Kilo	Lira Kr.	Lira Kr.	
Odan	70,000	1400	105 00	14-1-942

1- Mersin Askerlik şubesi ihtiyacı için yukarıda cins ve miktarı yazılı odun açık eksiltme ile satın alınacaktır.

2- İhale 14-1-942 çarşamba günü saat 15 de Mersin As. şubesi satın alma komisyonunda yapılacaktır.

Taliplerin belli gün ve saatta teminat mektuplarıyla birlikte komisyonumuza müracaatları ilân olunur. (11) 3-6-10-13

İlan**Mersin Belediye Riyasetinden:**

Belediyeye ait Gazhanede 9 ve 14 No. lu antropoların senelik icarı pazarlık suretiyle icara verilecektir.

Talip olanların 13 - 1 - 942 salı günü saat 15 te Belediye encümenine müracaatları ilân olunur. 4 28 - 4 - 6 - 11

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(620)

53-90

İlan**Mersin Öğretmenleri Tasarruf sandığı üyelerine.**

Nizamnamenin (30) cu maddesine göre senelik kongremiz 24-1-1942 cumartesi günü öğleden sonra saat 15 te sandık idare merkezi olan ileri okulda yapılacaktır. Üye arkadaşların mezkûr gün ve saatte bu toplantıya iştirakleri ehemmiyetle rica olunur.

(3)

28-3-6

Sandık idare heyeti

İlan**Tarsus Mal Müdürlüğünden:**

Hududu	Mevkii	Miktarı	Oinsi	Muhammen bedeli	Tapunun Tarihi	No.
				Lira K.		
Doğusu : Oturakçı mulla Yusuf	Istasyon Oivarı	572 M2	Arsa	23 00	Mart 336	176

Batısı : sahibi senet

Kuzayı : tarikiam

Güneyi : Hamit arsası

Doğusu : İbrahim	—	196 M2	—	8 00	—	178
------------------	---	--------	---	------	---	-----

Batısı : Mehmet bin şih Hasan

Kuzayı ; Umumî yol

Güneyi : Hacı ahmet kürani arsası

Doğusu : Selim zahil	—	760 M2	—	31 00	Teşrin evvel 336	12
----------------------	---	--------	---	-------	------------------	----

Batısı : Yol

Kuzayı : Emin şelfon, Selim zahil ve eski Ali

Güneyi : Yol

Doğusu : Qalıç oğlu	—	95 M2	—	5 00	Nisan 336	44
---------------------	---	-------	---	------	-----------	----

Batısı : Havaca asaf

Kuzayı : umumî yol

Güneyi ; »

Doğusu : Mersinli ahmet	—	236 M2	—	10 00	Teş. evvel 336	13
-------------------------	---	--------	---	-------	----------------	----

Batısı ; Hakkı bey

Kuzayı : Şuberi ahmet

Güneyi : umumî yol

Doğusu : Sahibi senet	—	178 M2	—	8 00	Temmuz 335	59
-----------------------	---	--------	---	------	------------	----

Batısı : Kadir

Kuzayı : umumî yol

Güneyi : karabet

Doğusu : Havaca asaf	—	380 M2	—	16 00	—	84
----------------------	---	--------	---	-------	---	----

Batısı : kolu kısa serkis

Kuzayı : Havaca asaf

Güneyi : Şimendifer hattı

Doğusu : Hakkı bey	—	190 M2	—	10 00	—	97
--------------------	---	--------	---	-------	---	----

Batısı : Abraham kâhyayan

Kuzayı : Sara isaçıkman

Güneyi : umumî yol

Doğusu : Yol	—	157 M2	—	10 00	T. evvel 335	1
--------------	---	--------	---	-------	--------------	---

Batısı : Mustafa verdi

Kuzayı : Viktorya lügürger

Güneyi : Köşker usta Fazlı

Doğusu : Yol	—	238 M2	—	15 00	T. sani 335	47
--------------	---	--------	---	-------	-------------	----

Batısı : Asaf

Kuzayı : Nefise hanım

Güneyi : Lüsiye ve hamparsun

Hudut, miktar ve sair evsafı yukarıda Tarsusun şehit ishak mahalles istasyon civarında bulunan millî emlakta ait on parça arsanın mülkiyeti satılmak üzere 27-12-941 tarihinden itibaren yirmi gün müddetle açık arttırmaya konulmuştur.

Talip olanların ihale günü olan 15-1-942 tarihine tesadüf eden perşembe günü saat 14 de Tarsus mal müdürlüğünde müteşekkil satış komisyonuna yüzde yedi buçuk pey akcasıyla birlikte ve daha fazla malûmat almak isteyenlerin Tarsus mal müdürlüğüne müracaat etmeleri olunur.

(9)

28-6-10-14

İlan**Tarsus Mal Müdürlüğünden:**

Hududu	Oinsi	Mevkii	Köyü	Muhammen bedeli
				Lira Kr.
Doğusu : Ali akış bağı	Fevkani ve tah-tanî dört odalı	Köy içi	Karatiken köyü	200 00

Batısı : Su kuyusu ve

Memet şimşek evi Hane ve bir bap ahır

Kuzayı : Umumî yol

Güneyi : Ali özdemir tarlası

Hudut, miktar ve sair evsafı yukarıda yazılı kara tiken köyünde eski nahiye hükümet konağının mülkiyeti satılmak üzere 26-12-941 tarihinden itibaren yirmi gün müddetle açık arttırmaya konulmuştur.

Talip olanların ihale günü olan 14-1-942 tarihine tesadüf eden çarşamba günü saat 14 de yüzde 7,5 pey akçesile birlikte Tarsus mal müdürlüğünde müteşekkil satış komisyonuna müracaat etmeleri ilân olunur.

(8)

28.6-10-13

Zayi makbuz

17-9-938 tarih ve 688

sayılı idhalât beyannamesiye ait. 742-874 sayı ve 17 9-38 günlü gümrükten aldığım ay niyat makbuzunu zayi ettiğinden yenisini alacağımın eskisinin hükmü olmadığı ilân olunur.

Urfa Ticarethanesi

[19]

Beşid

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç	300 "	500 "
Bir	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.